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Lokis on jälleen pop! 

Muistatko vielä 70-luvulta T-paidan, jossa julistettiin, että Lokis on kesällä 

pop? 

 1970-luvun alkupuolella Lokalahti oli kesäisin pop, ainakin jos on 

uskominen paikkakunnalla silloin lanseerattuun T-paitaan. 

Lokalahtelainen taiteilija Matti Länsipaltta suunnitteli ja toteutti tuolloin 

60-70-luvun tyyliin poptaiteesta vaikutteita ottaneen Lokis on kesällä pop 

-T-paidan. Vuosi oli luultavimmin 1972.  

Tänä kesänä, noin 40 vuotta myöhemmin, tuo paita herää jälleen eloon 

tosin 2010-luvun tyyliin tuunattuna. Lokalahdelta kotoisin oleva Riku Alkio 

on tehnyt paidasta uuden retrohenkisen version, jossa on aidon paidan 

tunnelmaa.  

-Muistan paidan hyvin. Se oli kova juttu. Moderni tyyli toi tuulahduksen 

isosta maailmasta kotikylään. Samanlaista muotokieltä oli näkynyt 

Suosikin ja Intron rokkarijulisteissa. Minulle on jäänyt mieleen eräs tietty 

kesäperjantai, jolloin Lokalahden entisessä meijerissä järjestettiin disko. 

Lokis on kesällä pop -paita oli ilmestynyt, ja kaikilla tuntui olevan 

sellainen. Värit olivat ajan hengen mukaisesti keltainen ja punainen. 

Meijeridisko, kesäilta ja uusi paita saivat nuoren pojan kiihtymään! 

muistelee Riku Alkio.  

Riku Alkio kertoo keskustelleensa moneen otteeseen serkkujensa kanssa 

paidan uudelleen henkiin herättämisestä. Keväällä 2011 hän otti yhteyttä 

Leena-serkkuunsa Kemiin. Leenalta löytyi juhannuksena 1973 otettu 

valokuva, jossa hän ja kaveri Vesku poseeraavat Lokalahden säästöpankin 

edessä. Leenalla on kuvassa päällään hittituotteet Lokis on kesällä pop -

paita ja Jameksen farkkuhame.  



- Olisi hauskaa, jos joltakin löytyisi kaapinperältä alkuperäinen paita. 

Perustin Facebookin Lokis on pop! -yhteisön, johon toivoisin, että ihmiset 

kävisivät kertomassa muistojaan paidasta ja niistä tapahtumista, joihin 

paita liittyy. Yhteisöön voi myös tallettaa kuvia niistä riennoista, joissa 

paita päällä on tullut liikuttua. Yhteisö löytyy, kun kirjoittaa Facebookin 

hakukenttään Lokis on pop! Sinne vaan muistoja rustaamaan! innostaa 

Riku Alkio. 

- Aika moni on varmaan jorannut paita päällä Sammy Babitzinin Daa-da 

daada -kappaletta tai Freemanin Osuuskaupan Janea. Jotkut ovat 

uskaltautuneet paitaan sonnustautuneina varmaan myös Ruisrockiin tai 

Vehmassalmen lavalle kuuntelemaan bändejä. Nämä muistot voi jakaa 

muiden kanssa Facebookin välityksellä. 

Uuden vuosituhannen Lokis on kesällä pop -paidat tulevat ensimmäisen 

kerran myyntiin lauantaina 11.6., jolloin niitä voi hankkia Lokalahdelta 

rautakauppa Loiston edestä klo 10-14. Tämän jälkeen paitoja voi lunastaa 

Loistosta sekä tietysti Suvipäiviltä 23.7. Karjurockiin 15.-17.7. on tulossa 

myyntiin erikoispainos, jossa on tapahtumaan sopiva Lokis-logo.   

 

Yhteystiedot: 

Riku Alkio 

puh. 050  5318044, riku.alkio@gmail.com tai facebook 
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